Заявление на выдачу документа № ____________
	В

	От заявителя:

	(название организации, заполняется при наличии)

	(ФИО)

	Адрес:

	Документ, удостоверяющий личность:

	паспорт РФ
	№

	выдан

	Доверенность:

	(дата, номер, кем выдана, заполняется при наличии)

Заявление

Прошу Вас выдать мне следующие документы:

	1.

	1 экз.

	дата

	/                                   /

	(Подпись заявителя)

	/                                   ./

	(Подпись сотрудника, принявшего заявление)